
UCHWAŁA NR  116/XIV/2025  
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  101/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE6EA8D-3D87-43FF-BB91-BDA1886E8511. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszy projekt uchwały przedstawia się w związku ze wskazaniem Radzie Gminy Roźwienica przez 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie nieprawidłowości stanowiących istotne 
naruszenie prawa polegające na zaplanowaniu wydatków w formie dotacji na pomoc finansową dla Powiatu 
Jarosławskiego w kwocie 28 000,00 zł ze środków stanowiących fundusz sołecki, przekazanych do 
dyspozycji sołectwa Wola Roźwienicka na realizację zadania  Przebudowa drogi powiatowej na terenie 
Gminy Roźwienica w miejscowości Wola Roźwienicka poprzez budowę chodnika tj. z powodu naruszenia art. 
2 ust.6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Zgodnie ze wskazaniem Kolegium RIO jednym ze sposobów usunięcia wskazanej nieprawidłowości jest 
uchylenie uchwały w całości. 

Z uwagi, iż nie zostały przedłożone inne propozycje przeznaczenia funduszu sołeckiego będące wynikiem 
odbytego zebrania wiejskiego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE6EA8D-3D87-43FF-BB91-BDA1886E8511. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  116/XIV/2025  RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


